
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 5/2024 
 

Rektora 
Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 04.01.2024r. 
 

 

w sprawie: harmonogramu wnoszenia opłat za studia I stopnia 
zaczynające się od semestru letniego 2023/2024 

 
 

Na podstawie § 20 pkt.4 ppkt. 10) oraz pkt 7 ppkt.3)  Statutu Wyższej Szkoły Biznesu 

w Gorzowie Wlkp. oraz Zarządzenia 8/2023 z dnia 28.04.2023, zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Do Regulaminu Opłat za Studia Pierwszego Stopnia w Wyższej Szkole Biznesu 
w Gorzowie Wlkp. na rok akademicki 2023/2024 wprowadza się punkt 4a o 
następującym brzmieniu: 
4a. Terminy płatności dla studentów studiów pierwszego stopnia rozpoczynających 
studia na kierunku  Zarządzanie w semestrze letnim 2023/2024 
 

Czesne I rok studiów 2023/24,24/25 
II rok studiów 2024/25, 

25/26 
III rok studiów 2025/26, 

26/27 

10 rat miesięcznych 
Od III od VII i od IX do I 

płatne do 10 dnia miesiąca 
Od II do VI i od IX do I 

płatne do 10 dnia miesiąca 

Od II do VI i od IX do I 
płatne do 10 dnia 

miesiąca 

2 raty semestralne 
I rata - do 5 Ill 2024 
II rata - do 5 X 2024 

I rata - do 5 III 2025 
II rata - do 5 X 2025 

I rata - do 5 III 2026 
II rata - do 5 X  2026 

Opłata jednorazowa roczna Płatne do 5 III 2024 Płatne do 5 III 2025 Płatne do 5 III 2026 

 
§2 

Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§3 
Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Gorzów Wlkp., 04.01.2024 r. 


